Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 5/2020 - RE/IFRNEDITAL Nº 5/2020 - RE/IFRN     25 de setembro de 2020    25 de setembro de 2020

EDITAL Nº 02/2020- /RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

DOCENTES ENTRE OS CAMPI DO IFRN

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as
atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 27/2017-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o a HOMOLOGAÇÃO DO  RESULTADO
FINAL do Edital de Remanejamento conforme a seguir:

MATÉRIAS/ DISCIPLINAS DE PROFESSOR DO EBTT

1. ARTES

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

DISCIPLINA DE

INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO NO

IFRN

1 2126630 Priscila Gomes de Souza 2261 7
JOÃO CÂMARA

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor
Arte - Música -

2 1008470
Lucifrance Figueiredo da

Cunha
1814 2 APODI       PARELHAS Arte - Artes Visuais -

2 . QUÍMICA

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM
CAMPUS DE DESTINO

DISCIPLINA DE

INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO NO

IFRN

1 2569307 Carlos Monteiro de Lima 4748 -
NATAL-CIDADE

ALTA
PARNAMIRIM Química -

2 1434282
Manoel Prudente de

Almeida Neto
3767 -

NATAL -ZONA
NORTE

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química -

3 1779730 Erico de Moura Neto 3749 -
SÃO GONÇALO DO

AMARANTE
NATAL - CIDADE

ALTA
Química -

4 1798481 Keila dos Santos Alves 3670 - CANGUARETAMA
SÃO GONÇALO DO

AMARANTE
Química -

5 1885284 Diogo Pereira Bezerra 3270 - IPANGUAÇU
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor

Química -

6 1885425 Eduardo Campelo Soeiro 3264 -
SÃO GONÇALO DO

AMARANTE

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química -

7 1905195
Paulo Roberto Cunha dos

Santos
3145 - CEARÁ-MIRIM

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química -

8 1918570
Olimpio Jose da

Silva Junior
3087 - CEARÁ-MIRIM

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química -

9 1919320
Saulo Gregory Carneiro

Fonseca
3082 - CEARÁ-MIRIM CANGUARETAMA Química -

10 1685004
Geraldo Alexandre da

Silva Junior
2660 -

SÃO PAULO DO
POTENGI

CEARÁ -MIRIM Química -

11 2049249
Jardel Ricardo Pereira de

Franca
2555 - CURRAIS NOVOS

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química -

12 2066171
Jarley Fagner Silva do

Nascimento
2481 - MACAU

SÃO PAULO DO
POTENGI

Química -

13 2066174
Genickson Borges de

Carvalho
2475 - JOÃO CÂMARA

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor

Química -

14 2209897
Kaiser Jackson Pereira de

Sousa
1960 - PAU DOS FERROS

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química -

15 2212955
Antonio Cesar Nobre de

Abrantes
1955 - SANTA CRUZ

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química -

16 1034434
Ana Fernanda de Souza

Germano
1649 - PARELHAS DESISTIU Química -

17 1118156
Marcelo Victor dos

Santos Alves
1554 - LAJES

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química -

18 1193078 Lucilene Correia Ramos 1544 - MACAU
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor

Química -

19 2310258 Sandro Dutra de Andrade 1542 - CURRAIS NOVOS
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor

Química -

20 1426421
Carlos Augusto Cabral

Kramer
773 - IPANGUAÇU

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química -

21 1010500 Tiago Roberto da Costa 366 - CAICÓ
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor

Química -

22 1659689
Julio Cesar Teixeira da

Silva
94 - CAICÓ MACAU Química -

23 6277127
Djeson Mateus Alves da

Costa
3034 - NOVA CRUZ

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Fisicoquímica -

24 1345085 Fabio Garcia Penha 3005 - NOVA CRUZ
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor

Fisicoquímica -

25 205249
Livia Cristina dos Santos

Silva
2538 - CURRAIS NOVOS

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Química Analítica -

26 2133441
Elizabete Rocha Mendes

Bezerra Rodrigues
2244 - NOVA CRUZ

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor
Fisicoquímica -

3. MATEMÁTICA (Concurso vigente Edital 22/2016)

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO

DISCIPLINA DE

INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO NO

IFRN

1 1569438 Elionardo Rochelly Melo
de Almeida

3632 - CURRAIS NOVOS DESISTIU Matemática -

2 1631864 Thiago Valentim Marques 3629 -
NATAL - ZONA

NORTE

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática -

3 2629555
Gilberto Fernandes do

Nascimento
3628 -

NATAL - ZONA
NORTE

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática -

4 1863198
Thiago Jefferson

de Araujo
3371 - SANTA CRUZ

SÃO GONÇALO DO
AMARANTE

Matemática -

5 2151881
Genilton Jose Cavalcante

de Oliveira
2179 -

SÃO PAULO DO
POTENGI

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática -

6 2209193 Fabio Alvaro Dantas 1962 - PARELHAS
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

Matemática -

7 1262742 Neilson Ferreira de Lima 1651 - CANGUARETAMA
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

Matemática -

8 1857752
Kaline Juliana Silva do

Nascimento
1131 -

SÃO PAULO DO
POTENGI

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática -

9 2935309 Eduardo da Silva Santos 1260 -
SÃO PAULO DO

POTENGI

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática -

10 3939947
Danielle de Oliveira

Nunes Vicente
923 1 CEARÁ -MIRIM

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática 22/2016

11 3009915
Anderson Cavalcante

Santos
923 3 IPANGUAÇU

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática 22/2016

12 3012097
Vladiere Sousa Torres

923 5 MACAU
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do Matemática 22/2016

Oliveira servidor.

13 3009608 Adriano Silva Avela 923 6 PAU DOS FERROS
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

Matemática 22/2016

14 3011895 Jakson Ney da Costa Reis 923 8 MACAU
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

Matemática 22/2016

15 1414566
Joao Rodrigues da Silva

Neto
923 11 PAU DOS FERROS

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática 22/2016

16 3010474 Rafael Luz Duarte 923 13 PAU DOS FERROS
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

Matemática 22/2016

17 3011645 Joao Freire Dantas Neto 923 24
SÃO PAULO DO

POTENG

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática 22/2016

18 3053134
Ravenia Adail Silva Vieira

Lima
767 - CAICÓ

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática -

19 3057380
Mario Cesar Martins

Alves
750 - MACAU SANTA CRUZ Matemática -

20 1901456
Antonio Fabio do

Nascimento Torres
331 - MACAU

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática -

21 2826050
Luiz Carlos Medeiros de

Oliveira
233 - JUCURUTU

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
Matemática -

22 1944686 Felix Afonso de Afonso 221 - JOÃO CÂMARA
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

Matemática -

Natal/RN, 25 de Setembro  de 2020.

                                                                                              Josué de Oliveira Moreira

                                                                          Reitor Pro Tempore

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Josue de Oliveira MoreiraJosue de Oliveira Moreira, REITOR - CD0001 - REREITOR - CD0001 - RE, em 25/09/2020 13:34:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/09/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifrn.edu.br/auten car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

231605
5967345420